[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «12 » 07. 2017 г.  № 9-
Об отмене решения
На основании Закона Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5576 «О внесении изменений в отдельные законы края в области социальной поддержки граждан» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 11.04.2008 № 24-8 «Об установлении нормативов» считать утратившим силу.
2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                                                      В.В.Зубец
районного Совета депутатов